

## وعدۀ استاندار کرمان به سرمایه گذاران: به مشکلات زیر ساختی تک تک پروژه‌ها رسیدگی می‌شود

گروه اقتصاد: بنا به گفته استاندار کرمان، در جنوب استان کمبود تولید مرغ وجود دارد و سرمایه‌گذار آماده تولید است اما به دلیل مشکل تامین آب کار انجام نشده است.

محمد مهدی فداکار تاکید کرد که همه دستگاه‌های مربوطه کمک کنند تا مشکل این سرمایه‌گذار و سایر سرمایه‌گذاران حل شود.

وی اظهار کرد: «سیستم برای سرمایه‌گذاری در استان سخت می‌گیرد، مشکلات حل می‌شود، اما سرمایه‌گذار انگیزه خود را از دست می‌دهد».

وی گفت: «باید مردم و سرمایه‌گذار را اذیت کنیم». وی همچنین بیان کرد: «تک تک پروژه‌ها که مشکلاتی دارند توسط معاونت عمرانی استانداری به لحاظ زیر ساخت‌ها و مسائل زیست محیطی پیگیری و رسیدگی می‌شوند».

به گزارش ایرنا کرمان، وی ۲۷ خردادماه در نشست شورای برنامه‌ریزی استان افزود: «اگر بخواهیم مشکل اشتغال حل شود، باید سرمایه‌گذاری انجام دهیم و ما مخالف محیط، زیست و منابع طبیعی نیستیم و استاندارد همه باید حفظ شود، اما باید پیشنهاد و کمک برای سرمایه‌گذار بیاوریم».

### با لغو سفر وزیر کشور؛

## افتتاح رسمی ساختمان جدید استانداری به تعویق افتاد

گروه جامعه: سفر وزیر کشور به کرمان که قرار بود امروز سه‌شنبه انجام شود لغو شد.

بنا به اعلام استاندار کرمان، یکی از برنامه‌های سفر وزیر، افتتاح رسمی ساختمان جدید استانداری در مجاورت خانه شهر بود.

درباره تاریخ جدید سفر و اینکه ساختمان جدید چه زمانی افتتاح می‌شود هنوز خبری داده نشده است. احداث ساختمان جدید استانداری از سال ۸۴ در دستور کار قرار داشته اما از خردادماه ۱۳۸۸ و در زمان استانداری حبیب‌الله دهمرده کلنگ پروژه به زمین زده شد. پس از حدود ۱۴ سال، قرار است این ساختمان رسماً افتتاح شود.

چند روز پیش اما وجود نقص فنی در آسانسور این ساختمان، موجب بروز مشکل تنفسی برای خبرنگار صدا و سیما و انتقال وی به بیمارستان شد.

بنا به اعلام خبرنگاری مهر کرمان، در آسانسور ساختمان استانداری روز یکشنبه دچار مشکل شد و همزمان شدن این اشکال با قطعی برق، منجر به کمبود اکسیژن در کابین و ایجاد مشکل تنفسی برای خبرنگار شد.

مهر در ادامه نوشت: این خبرنگار که تجربه حضور و آسیب‌دیدگی از ناحیه ریه در سانحه سقوط هلی‌کوپتر حامل وزیر ورزش و جوانان در چهارم اسفند سال قبل، در سفر به شهرستان بافت استان کرمان را نیز داشت، در این اتفاق دچار استرس و شوک تنفسی شد و پس از حضور نیروهای اورژانس به بیمارستان منتقل شد.

### آگهی تغییرات

شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام صنفی رایانه ای استان کرمان (درحال تصفیه) به شناسه ملی ۱۶۳۵۳۹۱۶۳۰ و به شماره ثبت ۱۰۴۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۲ منضم به نامه شماره ۱۴۰۲/۹۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۳/۳۰ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کرمان تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمدعلی ابراهیمی به شماره ملی ۲۹۹۱۵۹۲۸۸۱ به سمت عضو اصلی هیئت تصفیه تا تاریخ ۱۴۰۲/۶/۳۰ آقای محمد اسماعیلی به شماره ملی ۳۰۹۰۵۲۷۶۶۴ به سمت عضو اصلی هیئت تصفیه تا تاریخ ۱۴۰۲/۶/۳۰ آقای محمدحسین نظری به شماره ملی ۲۹۹۱۳۵۸۹۶۳ به سمت عضو اصلی هیئت تصفیه تا تاریخ ۳۰/۰۶/۱۴۰۳ آقای محسن ترک زاده ماهانی به شماره ملی ۶۰۷۹۷۲۹۶۴۴ به سمت مدیر تصفیه تا تاریخ ۱۴۰۲/۶/۳۰ انتخاب گردیدند. ش ۱۵۱۴۵۷۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان  
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری کرمان

## رئیس کل دادگستری کرمان در جمع خبرنگاران اعلام کرد

# تشکیل ۷۹ پرونده فساد اداری در کرمان

## سرقت و موادمخدر در صدر جرایم استان کرمان است



شود.

رئیس کل دادگستری استان کرمان در ادامه گفت: «قوه قضائیه ۱۴ هدف را بر اساس سند تحول برای سال جاری مشخص کرده و در دستور کار قرار گرفته است که برنامه‌های آن ابلاغ و اجرا شده و یا در حال اجرا است».

وی، یکی از این اهداف را ارتقای کیفیت رسیدگی و اتقان آرا بیان کرد و افزود: «دوره‌های آموزشی و نشست‌های نقد آرای صادرشده، با هدف افزایش کیفیت رسیدگی به پرونده‌ها و اتقان آرا، به‌صورت مستمر در استان کرمان برگزار می‌شود که در نتیجه این اقدامات، درصد نقض آرا از ۱۶ درصد در سال ۱۴۰۰ به ۱۳ درصد در سال گذشته رسیده است».

### متوسط زمان رسیدگی به پرونده‌ها

حمیدی از دیگر برنامه‌های قوه قضائیه را کاهش حجم کاری قضات و کارمندان دانست و یادآور شد: «فرآیند رسیدگی‌ها و تشکیل پرونده‌ها در حال اصلاح است، در یک‌سال اخیر پرونده‌های ورودی دادگستری نسبت به سال قبل هیچ‌گونه رشدی نداشته است، ورودی پرونده‌های استان ۶۲۳ هزار و ۸۷۵ بوده که نسبت به سال قبل فقط دو پرونده اضافه شده است». وی ادامه داد: «سال گذشته ۶۰۱ هزار و ۱۶۴ پرونده معادل ۹۷ درصد مختومه شده است».

رئیس کل دادگستری استان کرمان خاطرنشان کرد: «متوسط زمان رسیدگی به پرونده‌ها در استان کرمان ۸۶ روز است که عدد قابل قبولی است و از میانگین کشوری کمتر است».

وی از ارتقا وضعیت استفاده از نهادهای ارفاقی خبر داد و بیان کرد: «زندانیان خطرناک و مجرمان حرفه‌ای براساس قانون اجازه استفاده از نهادهای ارفاقی را ندارند اما برای افرادی که به‌صورت ناخواسته مرتکب جرم شده‌اند و یا رفتار آن‌ها در زندان بیانگر اصلاح و نادم بودن آن‌هاست و آزادی آن‌ها اخلاقی در امنیت جامعه ایجاد نمی‌کند، از نهادهای ارفاقی استفاده می‌شود».

حمیدی، دادرسی الکترونیک به‌صورت آنلاین، توسعه فرهنگ صلح و سازش، تکریم ارباب‌رجوع و افزایش اعتماد به قوه قضائیه، پیگیری و گسترش حقوق عامه و به سرانجام رساندن پرونده‌های معوقه را از دیگر برنامه‌های سال جاری بیان کرد و در ادامه با اشاره به صدور ابلاغ‌های الکترونیکی در استان، گفت: «۹۲ درصد ابلاغ‌ها در استان به‌صورت الکترونیک صادر می‌شوند».

### صلح و سازش در ۳۳ پرونده قتل عمد

وی با بیان این‌که در حال حاضر ۳۱۴ شعبه شورای حل اختلاف در استان کرمان فعالیت دارد، اظهار کرد: «از این تعداد ۱۲۷ شعبه رای، ۱۰۴ شعبه صلحی

و ۸۴ شعبه روستایی است».

رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: «۱۳۵۸ نفر در قالب شورای حل اختلاف با دادگستری استان همکاری دارند».

وی با بیان این‌که در یک‌سال اخیر ۲۲۶ هزار و ۷۵۵ پرونده در شوراها حل اختلاف رسیدگی و مختومه شده است، گفت: «ورودی پرونده‌ها به شوراها حل اختلاف نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش داشته است».

حمیدی خاطرنشان کرد: «درصد صلح و سازش در استان کرمان ۴۵ درصد است اما در مناطق شرق و جنوب استان این آمار تا ۷۵ درصد نیز رسیده است».

وی یادآور شد: «سال گذشته ۲۳ پرونده قتل عمد توسط شوراها حل اختلاف منتهی به سازش شد و در شورای حل اختلاف ویژه زندان‌ها نیز ۲۸۰۳ پرونده به صلح و سازش رسید و ۷۵۷ زندانی آزاد شدند».

رئیس کل دادگستری استان کرمان از برگزاری ۱۴ هزار و ۸۶۷ دادگاه آنلاین در استان طی سال گذشته خبر داد و گفت: «همچنین سال گذشته ۷۰ هزار و ۷۷۷ پرونده تمام الکترونیکی در استان تشکیل و رسیدگی شده است».

وی همچنین با اشاره به راه‌اندازی چهار دفتر خدمات الکترونیک قضایی جدید در استان کرمان، یادآور شد: «سال گذشته ۹۶ هزار و ۶۷ مورد ملاقات مردمی توسط مدیران قضایی در استان برگزار شده است که ۱۲۴ درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ رشد داشته است».

### رفع تصرف از ۸۸۰ هکتار اراضی ملی

حمیدی در ادامه با اشاره به برگزاری شورای حفظ حقوق بیت‌المال در استان برای جلوگیری از تعرض به اموال دولتی و بیت‌المال، خاطرنشان کرد: «سال گذشته ۹ جلسه تشکیل شد که در این جلسات ۴۸ مصوبه اجرا شد و از ۸۸۰ هکتار اراضی ملی که مورد تصرف افراد سودجو قرار گرفته بود رفع تصرف شد که ارزش اراضی تصرفی بیش از هزار میلیارد تومان بوده است».

وی ادامه داد: «در ستاد اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی دادگستری استان کرمان توانسته پیگیری‌های خوبی در حمایت از تولید و اشتغال انجام شده است و سال گذشته ۴۰ جلسه با ۲۳۴ مصوبه تشکیل شد».

رئیس کل دادگستری استان کرمان افزود: «در ستاد اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان، ۲۸۱ پرونده مربوط به بنگاه‌های اقتصادی و واحدهای تولیدی رسیدگی شد که از تعطیلی ۴۴ واحد تولیدی در استان جلوگیری شد و ۴۵ واحد تولیدی که تعطیل شده بودند نیز مجدداً احیا شدند و از بیکار شدن حدود ۹ هزار نفر جلوگیری شد و یا به کار بازگشتند».

## درگذشت مادر ۲ شهید در کرمان؛ اسحاق جهانگیری در سوگ مادر نشست

گروه جامعه: حاجیه خانم فاطمه بهرامی، مادر شهیدان محمد و یعقوب جهانگیری به دیدار حق شتافت. اسحاق جهانگیری، معاون اول دولت یازدهم و دوازدهم در پیامی با اعلام این خبر نوشت: «مادرم حاجیه فاطمه بهرامی سر بر استان جانان نهاد و به وصال فرزندان شهیدش یعقوب و محمد رسید. او در خانه و خانواده سرچشمه وفا و صفا و مظهر مهر و رضا بود و در همه جا و برای همه کس خیرخواه و همراه بود. عمری عشق ورزید و با مناعت زیست و سرمشق ایمان و ایثار شد. یادش بخیر و جان پاکش سیراب لطف پروردگار مهربان باد».

### معاون عمرانی استاندار کرمان خبر داد؛

## موافقت شورای ترافیک با طرح روگذر شرف‌آباد

گروه جامعه: طرح روگذر تقاطع شرف‌آباد مورد موافقت شورای ترافیک استان قرار گرفت.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در نشست شورای ترافیک استان با اشاره به طرح پیشنهادی تقاطع شرف‌آباد بر پیش‌بینی دقیق برآورد هزینه، بودجه مورد نیاز و زمان اجرا تاکید کرد و گفت: «قبل از هر نوع تصمیمی باید تمام جوانب کار سنجیده و پس از تامین هزینه، کلنگ‌زنی شود».

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری کرمان، در شورای ترافیک استان کرمان که ۲۸ خردادماه برگزار شد، بررسی پیشنهادات برای بازگشایی انتهای خیابان امام‌جمعه به بلوار آزدگان، اصلاح ۱۹ نقطه حادثه‌خیز شهر کرمان با نصب ۵ پل عابر پیاده و اخذ مجوز مدارس و آموزشگاه‌ها با هماهنگی شهرداری نیز مطرح شد. رئیس شورای ترافیک استان کرمان همچنین نظرات شهرداری بر اصول شهرسازی و ترافیکی مدارس را قانونی خواند و افزود: «در فضاهایی که مجوز مدارس در ترافیک منطقه خلل ایجاد می‌کند، شهرداری اقدامات لازم را انجام دهد». به گفته نماینده شورای اسلامی شهر کرمان، طرح تقاطع شرف‌آباد قبلاً در شورای شهر نیز تایید شده است.

### مدیرکل امور مالیاتی استان خبر داد؛

## ۶۰ درصد مودیان در کرمان اظهارنامه مالیاتی ارائه کردند

گروه اقتصاد: مودیان مالیاتی برای ارائه اظهارنامه یا فرم تبصره ماده ۱۰۰ تا ۳۱ خردادماه فرصت دارند، اما به گفته مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان، تنها ۶۰ درصد مودیان مالیاتی استان کرمان تا ۲۷ خردادماه اظهارنامه مالیاتی خود را تسلیم کرده‌اند.

زین‌پور با بیان اینکه تاکنون ۸۰ هزار نفر از اصناف، مشاغل و اشخاص حقیقی استان کرمان اظهارنامه مالیاتی خود را ارائه کرده‌اند، گفت: «چنانچه کسی تا پایان خردادماه اظهارنامه مالیاتی خود را تسلیم نکند و یا فرم تبصره ۱۰۰ را ارائه ندهد، نه‌تنها از معافیت مالیاتی برخوردار نمی‌شود بلکه جریمه هم خواهد شد». به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان کرمان، وی بیان کرد: «افرادی که مشمول پرداخت مالیات شوند، می‌توانند مالیات خود را نقد و یا ۶ ماهه تقسیط کنند».

### متکدیان کرمان

## شناسایی می‌شوند

گروه جامعه: مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری کرمان، از طرح شناسایی متکدیان شهر کرمان و ثبت مشخصات آن‌ها با هدف معرفی به نهادهای ذی‌ربط، که در حال اجرا است، خبر داد.

امیر هاشمی گفت: «از آغاز طرح شناسایی متکدیان شهر تاکنون، تعداد ۳۰ نفر از متکدیان که اقدام به سد معبر در سطح شهر می‌کردند، جمع‌آوری و مشخصات آن‌ها ثبت شده است».

به گزارش کرنا، وی ادامه داد: «با اجرای این طرح، شناسایی متکدیان که دوباره و چندباره تکدی‌گری کنند، توسط شهرداری به سهولت انجام می‌شود، تا متعاقباً توسط مسئولان ذی‌ربط، تعیین تکلیف شوند».